
______________________________________________
               

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy:  Przetargu  podstawowego  na  Kompleksową  (sprzedaż  i  dystrybucja)  dostawę  paliwa
gazowego – gazu ziemnego  wysokometanowego typu  E (GZ-50)  dla  Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.
      
Oznaczenie sprawy: 10/ZP/2021

Zamawiający  –  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Proszowicach
ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. Poz. 2019 z późniejszymi  zmianami) przedstawia
informacje z otwarcia ofert.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.06.2021 r., do godz. 11:30 złożono 4 (cztery) oferty:

1. ENTRADE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce
Cena oferty brutto: 902 445,40 zł (słownie: dziewięćset dwa tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych
czterdzieści groszy).

2.ONE S. A. Al. Jerozolimskie 123a, 02-017 Warszawa
Cena oferty brutto: 897 045, 76 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści pięć
złotych siedemdziesiąt sześć groszy).

3. PGNiG Obrót Detaliczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jana Kazimierza 3, 01-248
Warszawa
Cena oferty brutto: 847 175,96 zł (słownie: osiemset czterdzieści siedem tysięcy sto siedemdziesiąt
pięć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy)

4. TAURON Sprzedaż Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Łagiewnicka 60,30-417 Kraków
Cena oferty brutto:  906 826,61 zł (słownie: dziewięćset sześć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć
złotych sześćdziesiąt jeden złotych)

Informacja z otwarcia ofert zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania
w dniu 18.06.2021 r.

_________________________________________________________________________________________________________________

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PROSZOWICACH

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. Kopernika 13 
32-100 Proszowice

tel.centrala: 012 386 51 05
sekretariat:  012 386 51 02
fax:   012 386 14 00
dyrektor :    012 386 51 00

e-mail: dzp@  spzoz.proszowice.pl
NIP 682-14-36-049
REGON 000300593
KRS 0000003953

mailto:spzoz.proszowice@poczta.fm

